



2021

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Polypay

Yearling Ram

512	Shady Lawn Farms	\$500.00	RES GRAND CHAMPION 1586 Philip Juzeler	STELLA	MO
505	L&K Sheep Co	\$700.00	645 Van Well polypays	WATERTOWN	SD
2 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$600.00 Average		

Fall Ram Lamb

506	L&K Sheep Co	\$1,000.00	GRAND CHAMPION 644 Kyle Hurley	CURLEW	IA
507	L&K Sheep Co	\$1,000.00	646 Shady Lane Farms	REDFIELD	SD
2 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average		

January Ram Lamb

501	Follow One Farms	\$400.00	1541 Thoreson Sheep Farm	ZUMBROTA	MN
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average		

February Ram Lamb

502	Follow One Farms	\$300.00	1571 Lynford Martin	EDINA	MO
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL	\$300.00 Average		

Yearling Ewe

508	L&K Sheep Co	\$500.00	GRAND CHAMPION 396 Jope Ferguson	MARQUAND	MO
513	Shady Lawn Farms	\$650.00	RES GRAND CHAMPION 396 Jope Ferguson	MARQUAND	MO
503	Follow One Farms	\$400.00	1529 Robert Sando and Family	Arcanum	OH
3 Total Lots		\$1,550.00 TOTAL	\$516.67 Average		

Fall Ewe Lamb

510	L&K Sheep Co	\$550.00	629 Lewis Crouse	SYCAMORE	PA
509	L&K Sheep Co	\$500.00	396 Jope Ferguson	MARQUAND	MO
2 Total Lots		\$1,050.00 TOTAL	\$525.00 Average		

February Ewe Lamb

511	L&K Sheep Co	\$525.00	396 Jope Ferguson	MARQUAND	MO
504	Follow One Farms	\$300.00	1571 Lynford Martin	EDINA	MO
2 Total Lots		\$825.00 TOTAL	\$412.50 Average		

Polypay - 13 Total Sold		\$7,325.00 TOTAL	\$563.46 Polypay Average		
--------------------------------	--	-------------------------	---------------------------------	--	--

